Ad 5.
Dubiu

Argu. 3

q̄ sit naturalis. Quō em posset natura ac/
cidens puertere in subam: Si d̄ q̄ sit mi/
raculosa. incōueniens videt q̄ p̄pter insti/
tutionē sacramēti corp̄is dñi tot miracu/
la ponunt illi nō inclusa. Jte videm^o eam
fieri a causis naturalibz. s. a calore natura/
li. ¶ Rñ detur. q̄ hęc mutatio sit supnatu/
ralis r miraculosa. qz vt dicit in solutiōibz
rōnum r in dubiō sequēti. supnaturale est
q̄ spēs vel accidēs erisēs sine subiecto pa/
tiatur. eo q̄ p̄hs dicat. q̄ sepatū calidū ni/
hil patiat. p̄mo de generatiōe pte p̄ma ca/
p̄ituli de actiōe. ¶ Scđo etiā supnaturale
est q̄ accidēs p̄uertat i subam: vel cōplexio
accidentalis. Ad improbatōem dicatur:
q̄ nō sit incōueniēs: vno miraculo cōcesso
q̄ alia q̄ in bona p̄ntia ad illud sequuntur
vel ad modū ei^o etiā ponant. mō supnatu/
rale est q̄ in h̄ benedicto sacramēto accidē/
tia sint sine subiecto. r cum hoc in agēdo r
patiēdo oī mō se habent iuxta videre no/
strum: ac si essent in pane. Ad h̄ aut sequit^o
q̄ possint in aliud cōuerti sicut possit panis
Et iō cū fidelis p̄fiteat totū anis: etiā p̄fite
ri debet p̄ns. ¶ Ad secundā dictū est q̄stio/
ne p̄ma in replicatōe r̄tra solutiōnē rōnis
facit r̄tra p̄ctiōnē misale. q̄ caliditas et alię
qualitates nō possint agere in hostiā cōse/
cratam. sz de^o p̄sentibz illis q̄ sic agere nata
sunt: p̄ seipm̄ facit h̄mōi mutationes: sine
causis secundis. sicut eas faceret cū ipsis s̄/
existente subiecto. ¶ Scđo d̄ q̄ infidelis i
tali p̄uersione nihil reputaret supnaturale
patet. qz ip̄e nō crederet ibi esse nisi panē r
accidētia in subiecto. r s̄m illū modum nō
esset ibi aliqđ supnaturale. Docet primo
dubio. ¶ Scđo dubitat de alteratōe ho/
stie: vt cū calefit aut frige fit. Utrū illa cali/
ditas vel frigiditas ibi generet vel creetur:
r an recipiat in subiecto vel non? ¶ Rñ det
iuxta dicta q̄ in h̄mōi alteratōe hostie: vt
cum calefit: h̄mōi alteratio fiat p̄ p̄uersione
nē frigiditatis in caliditatē. Seruat enim
dñs de hostia psecrata q̄ ad nostrā apparē/
riam oēm modū actiōis r passionis q̄ esset
in hostia nō psecrata. Jō qđ ibi fieret p̄ ge/
nerationē vni^o forme r p̄ corruptionē alteri
us: h̄ sit h̄ic p̄ p̄uersionē vni^o q̄litas i ali
am. ¶ Et ideo dicēdū est q̄ caliditas in ho/
stia q̄ calefit nō creat. qz p̄ducit a termino
positiuo frigiditatis q̄ in caliditate p̄uertit
potētia diuina. ¶ Scđo. qz neqz generatur
qz nō sit ibi de subiecto. ¶ Tertio. q̄ a dño

Solo

Ad 2

dubiu 2

soluitur

p uersione pducatur: pntere frigiditate ho-
 4 litie in caliditate. Quarto q illa caliditas
 no recipiat in subiecto: cu ibi non sit aliqd
 Argu. 5 subiectu eaz receptiuu. Sz dices. nuqd
 ignis possit incidere illa hostia r dissolu-
 re ei? accidetia: r sic: cu ignis no possit ge-
 nerare nisi ex subiecto: videt q ibi sit subie-
 ctum. Itē. nuqd ignis pdr frigiditate q est
 in hostia corrumpere. vel humiditas siccita-
 tem. Et q sic: videt ad apparentia. r si sic:
 cu no possint annihilare: videt ibi esse ali-
 Solo qd subiectu in qd fiat illa corruptio. Ad
 hec dicitu est satis in qone. j. ubi visus est:
 q xpus creata nec possit creare nec annhi-
 lare. nec pdr alijs ad creatione coagere: vel
 2 annihilatione. Un dicitu fuit ibide in solu-
 tione octauę ronis. q in accidetia facti sol-
 de? agit pntredo. licet sic faciat: q mo talia
 cu agētibz naturalibz facere p̄suevit. Tale
 fit em hostia pntē calido. humectat posita
 in humido. infrigidat r p̄gelat tpe frigido
 No aut p actione cōtrarij: s; teo imediante
 sic agere ac si qualitates essent in subiecto.
 3 Q. aut ita sit: h patz de alijs actionibus
 Tertu em est q ex hostijs p̄secratis possit p-
 duci corp? substāiale animatū: vt si qs eas
 comederet. Etia ex eis pdr generari ignis:
 vt si qs eas ad igne poneret. Et manifestū
 est q sola xpus infinita nata est cōmutare
 accidetia i subam. g ad illa pductione sbe-
 que est p uersione accidētū: no agit aliqd
 creatū. quare g ageret ad illa alteratione q
 ibi videt fieri. Non em est porior rō de vna
 hmoi actioe qz de alia. Jgit no agit virtus
 creata ad aliquā talē actione. rener pntia.
 Et maior patz p experientia. Minor patz. qz
 suba nullo mo p agens finitū nata est fieri
 ex accidētibz. r p̄sertim suba materialis: q
 ibide etiā pducit in esse: vt dicitu est in du-
 bio pcedenti. g illa pductio fit a sola xpute i
 finita. g r omnes alie conuersioes que fiunt
 ibide. Et ad h fuit ibi assignatū motiuū
 4 qz caliditas no est nata agere nisi in subie-
 ctuz de cui? potētia ipa pdr generali influxu
 dei pducere sibi sile. tale aut no est ipa acci-
 detia. Ad qd fuit adductū ibi motiuū qz
 5 si frigiditas eēt sepata a subiecto: nulla ca-
 liditas possit in ea agere. g nec in hostia cō-
 secratā. pntia tenet. qz frigiditas in hmoi
 hostia scz cōsecrata est sine subiecto: nuda
 stans xpute diuina p̄seruare eā. Per h ad
 Ad. 1 dubia q adducunt dr. q si hostia poneret
 ad igne. ignis no possit in ea agere. Ad ap-